

WYDAWANIE WZORÓW KART ZGŁOSZEŃ I WZORÓW NIEKTÓRYCH ZAŁĄCZNIKÓW

Karty zgłoszeń kandydatów na ławników z terenu Miasta i Gminy Ścinawa (wraz z wzorami niektórych załączników) są dostępne na stronie internetowej <http://bip.umig-scinawa.dolnyślask.pl/> oraz w Biurze Rady Miejskiej p.32 Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa przy ul. Rynek 17.

UWAGA: Wzór karty zgłoszenia kandydata na ławnika zostanie udostępniony niezwłocznie po podpisaniu przez Ministra Sprawiedliwości rozporządzenia w/s sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia.

PRZYJMOWANIE ZGŁOSZEŃ

Karty zgłoszeń kandydatów na ławników z terenu Miasta i Gminy Ścinawa przyjmowane są **od 14 czerwca 2011r.** (po wejściu w życie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o zmianie ustawy - Prawo o ustroju sądów powszechnych Dz. U. Nr 109, poz. 627 z dnia 30 maja 2011r.) **w Biurze Rady Miejskiej w Ścinawie p. 32 Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa przy ul. Rynek 17**, codziennie tj. Poniedziałek, środa, czwartek i piątek od godz. 7.30 do godz. 15.30, a we wtorki od 8.00 do 16.00

Organy i podmioty uprawnione do zgłaszania kandydatów na ławników sądów powszechnych mogą składać karty zgłoszeń kandydatów na ławników w terminie **do 30 czerwca br.**

OPINIOWANIE KANDYDATÓW NA ŁAWNIKÓW

Przed przystąpieniem do wyborów Rada Miejska w Ścinawie powołuje **zespół ds. opiniowania kandydatów na ławników**, który przedstawi na sesji Rady, na której będą przeprowadzane wybory, swoją opinię o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie.

Ponadto przed dokonaniem wyboru ławników Rada zasięga informacji od Komendanta wojewódzkiego Policji o kandydatach na ławników. Informacje o kandydacie na ławnika Policja uzyskuje i sporządza na zasadach określonych dla informacji o kandydacie do objęcia stanowiska sędziowskiego.

WYBORY ŁAWNIKÓW

Ławników z terenu Miasta i Gminy Ścinawa na kadencję 2012-2015 wybiera Rada Miejska w Ścinawie w głosowaniu tajnym. Wybory odbędą się najpóźniej **w październiku 2011 r.** na sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Dokładny termin wyborów ławników zostanie podany po ustaleniu harmonogramu sesji Rady w miesiącu październiku br.